
Miejska  pisanka  nie  jedno  ma
imię!

Do świąt Wielkiej Nocy pozostało jeszcze nieco czasu, a więc to
dobry  moment  na  zaplanowanie  odpowiedniej  dekoracji
przestrzeni  publicznych.  Wolisz  wielkie  kolorowe  pisanki,  czy
ręcznie  malowane  ozdoby  z  artystyczną  nutą?  A  może  lekkie,
ażurowe  kompozycje?  Możliwości  wyboru  jest  wiele,  a  opcja
dowolnego  personalizowania  elementów  daje  wiele  korzyści!
Zobacz, co możesz wybrać dla swojej okolicy i jej mieszkańców w
tę Wielkanoc:

Pisanki miejskie XXL
Wiosna  nadejdzie  za  tydzień,  zatem  to  już  czas  na  planowanie
wielkanocnych  dekoracji  miejskich!  Poza  klasycznymi  kwiatowymi
kompozycjami z bratków, stokrotek czy żonkili, do przestrzeni publicznych trafiają
sezonowe ozdoby w skali XXL. Już niedługo na polskich ulicach pojawią się zające,
a także te najbardziej lubiane: kolorowe pisanki w rozmiarze dużym, większym
lub… jeszcze większym!

Kliknij, by poznać szczegóły wielkanocnej kompozycji z wielkimi
pisankami z Rybnika:

Szczupak na zielono, czyli wielka pisanka na rybnickim rynku
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W Kórniku z kolei postawiono nie na rozmiar, ale na ilość. Na tamtejszym rynku
stanęła  wystawa  artystyczna,  a  zarazem  wielkanocna  dekoracja  z  wielkimi
pisankami  w  rolach  głównych.  Na  gładkiej  powierzchni  fiberglassowych  jaj
znalazło się miejsce i  dla szalonej  abstrakcji,  i  dla geometrycznych wzorów –
wszystko w wyjątkowo kolorowym, radosnym wydaniu.

Kliknij, by poznać szczegóły wielkanocnej kompozycji z wielkimi
pisankami z Kórnika:

Wielkie pisanki na Wielkanoc

 

 

Całoroczne ażurowe dekoracje 3D
Ażurowe  ozdoby  można  zaaranżować  w  dowolny  sposób,  a  jedynym
ograniczeniem jest  fantazja.  Jaja  z  fiberglassu  są  trójwymiarową konstrukcją,
którą można postawić w dowolnym miejscu o każdej porze roku – pasażu galerii
handlowej, na rynku miasta czy przy domu. We wnętrzu dekoracji mogą znaleźć
się  kolorowe  wiosenne  kwiaty,  bazie,  zielona,  młoda  trawa,  a  także  rośliny
ozdobne:  pelargonia,  surfinia,  wrzos.  Jajo  ażurowe  może  być  formą owalną-
zamkniętą lub półotwartą. Zaprasza do tego, by zajrzeć do środka i przekonać się
o jego zawartości  –  a  możliwości  jest  wiele  i  nie  muszą się  one kończyć na
roślinach. To świetny pomysł na ekspozycję sezonowych gadżetów, szczególnie w
przypadku centrów handlowych.

Kliknij, by poznać szczegóły wielkanocnej kompozycji z ażurowymi
dekoracjami:

1 pisanka, mnóstwo możliwości – ażurowe dekoracje w Zielonej Górze
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https://biblioteka.terra-pl.eu/wp-content/uploads/2016/02/terra-easter-katalog-2018.pdf
https://inspirowaninatura.pl/azurowe-dekoracje-w-zielonej-gorze/


 

 

Jeszcze więcej pomysłów na wielkanocne dekoracje miejskie
znajdziesz tutaj: klik

https://terraeaster.com
https://terraeaster.com

